
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Zduńska Wola oraz 
określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych powadzonych przez gminę Zduńska Wola 
oraz określa się granice ich obwodów. 

2. Plan sieci i granice obwodów szkół, o których mowa w ust. 1, określone są w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/64/2019 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zduńska Wola oraz określenia granic 
ich obwodów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 5630



Załącznik do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych powadzonych przez gminę Zduńska Wola 
oraz granice ich obwodów 

L.p. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły  
1. Szkoła Podstawowa  

w Annopolu Starym 
Annopole Stare 5 A, 

98-220  
Zduńska Wola 

Annopole Stare, 
Zborowskie, Laskowiec, 

Rębieskie,  
Rębieskie Kolonia, 

Zamłynie 
2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Czechach w Zespole Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola im. Jana 

Pawła II w Czechach 

Czechy 142,  
98-220  

Zduńska Wola 

Czechy,  
Ogrodzisko,  

Polków, Piaski, 
Poręby 

3. Szkoła Podstawowa  
im. Juliana Tuwima  

w Izabelowie 

Izabelów 50,  
98-220  

Zduńska Wola 

Annopole Nowe, Wiktorów, 
Izabelów, Izabelów Mały, 

Andrzejów, Tymienice 
4. Szkoła Podstawowa  

im. ks. Jana Twardowskiego  
w Janiszewicach 

Janiszewice 17,  
98-220  

Zduńska Wola 

Mostki, Suchoczasy, Kłady, 
Dionizów, Opiesin, 

Janiszewice, Beniaminów, 
Maciejów, Karolew, 

Ochraniew, Henryków 1, 
Wymysłów 

5. Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Intergracyjnymi 

im. Jana Henryka Dąbrowskiego  
w Krobanowie 

Krobanów 12c,  
98-220  

Zduńska Wola 

Biały Ług, Gajewniki, 
Gajewniki Kolonia, 

Henryków (od nr 2 do 
końca), Krobanów, 

Krobanówek, Michałów, 
Ostrówek 

6. Szkoła Podstawowa  
im. Adama Mickiewicza  

w Wojsławicach 

Wojsławice 105,  
98-220  

Zduńska Wola 

Korczew, Pratków, 
Wojsławice, Wólka 

Wojsławska  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5630


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych powadzonych przez gminę Zduńska Wolaoraz granice ich obwodów


		2024-07-18T10:42:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




